
HAM Sommer 2014

Mannschaftsmeisterschaften U9
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Klipper THC 4 8:0 48:0 48:2 308:141
2 SV Blankenese 4 6:2 34:14 37:16 283:223
3 Ellerbek 4 3:5 16:32 19:33 222:283
4 Harvestehuder THC 4 3:5 16:32 18:34 231:280
5 SV Blankenese III 4 0:8 6:42 7:44 187:304

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 13.09.2014 09:00

09:00
09:00
12:00
12:00
12:00
15:00

Harvestehuder THC
Klipper THC
SV Blankenese
spielfrei*
Ellerbek
Harvestehuder THC
Harvestehuder THC

spielfrei*
Ellerbek
SV Blankenese III
SV Blankenese III
SV Blankenese
Klipper THC
SV Blankenese III

 
12:0
12:0

 
0:12
0:12
8:4

So. 14.09.2014 09:00
09:00
09:00
12:00
12:00
15:00
15:00
15:00

Klipper THC
SV Blankenese
SV Blankenese III
spielfrei*
Klipper THC
SV Blankenese
SV Blankenese III
Ellerbek

spielfrei*
Harvestehuder THC
Ellerbek
Ellerbek
SV Blankenese
spielfrei*
Klipper THC
Harvestehuder THC

 
10:2
2:10

 
12:0

 
0:12
6:6
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