

HAM Sommer 2014

Mannschaftsmeisterschaften U9

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	Klipper THC	4	8:0	48:0	48:2	308:141
2	SV Blankenese	4	6:2	34:14	37:16	283:223
3	Ellerbek	4	3:5	16:32	19:33	222:283
4	Harvestehuder THC	4	3:5	16:32	18:34	231:280
5	SV Blankenese III	4	0:8	6:42	7:44	187:304

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 13.09.2014	09:00 Harvestehuder THC	spielfrei*	
	09:00 Klipper THC	Ellerbek	12:0
	09:00 SV Blankenese	SV Blankenese III	12:0
	12:00 spielfrei*	SV Blankenese III	
	12:00 Ellerbek	SV Blankenese	0:12
	12:00 Harvestehuder THC	Klipper THC	0:12
	15:00 Harvestehuder THC	SV Blankenese III	8:4
So. 14.09.2014	09:00 Klipper THC	spielfrei*	
	09:00 SV Blankenese	Harvestehuder THC	10:2
	09:00 SV Blankenese III	Ellerbek	2:10
	12:00 spielfrei*	Ellerbek	
	12:00 Klipper THC	SV Blankenese	12:0
	15:00 SV Blankenese	spielfrei*	
	15:00 SV Blankenese III	Klipper THC	0:12
	15:00 Ellerbek	Harvestehuder THC	6:6